[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
KỲ THI CHUẨN ĐẦU RA TIẾNG ANH ĐỢT 2.2022

Kính gửi: Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục

Họ tên sinh viên:   ..............................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: .........../........./...............
Mã sinh viên: ………................................................. Mã lớp: ……….............................................
Điện thoại liên hệ:….………………………………………………………………………………..
Đã tham dự kỳ thi Chuẩn đầu ra Tiếng Anh Đợt……. Năm 20…..
Trình độ: …………………….
Kết quả thi:
	Kỹ năng
	Nghe
	Đọc
	Viết
	Nói
	Tổng điểm

	Kết quả thi
	……..
	………
	………
	………
	…………..

Đăng ký thi lại ……….. kỹ năng. Gồm:
(Sinh viên đăng ký thi lại kỹ năng nào thì đánh dấu X vào ô tương ứng)
1.  Kỹ năng Nghe 				3.  Kỹ năng Viết
2.  Kỹ năng Đọc				4.  Kỹ năng Nói
	Ngày ………. tháng  ……  năm 2022
CÁN BỘ TIẾP NHẬN ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày ………. tháng  ……  năm 2022
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: - Sinh viên nộp phí đăng ký dự thi tại Văn phòng một cửa, sau đó nộp đơn cùng hóa đơn thu phí dự thi tại Trung tâm KT&ĐBCLGD phòng 115 nhà A1.